Cha Quản Nhiệm và Ban Thường Vụ
Cộng Đoàn xin chân thành tri ân đến các ban ngành đoàn thể, hội đoàn, cùng toàn thể cộng đoàn dân Chúa, trong năm qua đã đóng góp công của trong tất cả các sinh hoạt của cộng đoàn và Giáo Xứ.

Nhân dịp Xuân Bính Thân, kính chúc quý vị và gia quyến tràn đầy hồng ân, bình an của Thiên Chúa và một năm mới vạn sự như ý.

Xuân Bính Thân 2016

TIỀN ĐÓNG GÓP GIÁO XỨ

Trong Thánh Lễ Chúa Nhật tuần trước
\$23,587.27 và 29 phong bì đã đóng góp qua hệ thống điện tử

Xin chân thành cảm ơn quý cụ, quý ông bà và anh chị em.

Cần thông tin/thông báo, liên lạc: Anh Lê Thanh Quang 714-614-3207

Email: thongtincdanaheim@gmail.com; le_qt@yahoo.com